MB PKW Tumnog EQB 250
Kataokevoaotiky 243.601.1
oelpa:

Oxnua oto Baoctko eONMALONO QO EPYOOTACLO KATOOKEVALOTH)
Xpwua Badng: 191  MetaAAiké pavpo "cosmos"
Eowteplkn 311 Ydoaoua - pavpo

enévduon:

MNpoapeTikOG EEOMALOHOG

13U Mposgykataoctaon yla unnpecieg Remote & Navigation
14B  BipAio "Xpnong & Zuvtipnong" ota EAAnvika

243 Evepyn umofonBnon Statrpnong Awpidag kukhodopiag
258  Active Brake Assist

261  Adaipeon enypadng KuPBLopou ota MAEUPLKA dTEPA
270 Kepaia yia GPS

273  Aettoupyia npoetdonoinong e€66ou

286  AmoBnkeuTikd Sixtia oTIG MAATEG TWV EUMPOCOLWY KABLoUATWY
294  Aegpdoakog yovatwy odnyou

345  YoAokaBoplotripeg pe aobntripa Bpoxng

351 Mercedes-Benz emergency call system

355  EmutpooBeteg Asttoupyieg MBUX

362 Communications module (LTE) yia xprijon Mercedes me connect services
365 XUotnua mAonynong e okAnpo 6ioko

367 Mpoeykataotaon yla mAnpodopieg kukhodopiag — Live Traffic Information
39U Remote and Charging Services Premium

400 YmoPBpoxlovio miow Kablopdatwv

428  Xelplotrpla aAAaynG TAXUTATWY OTO TLUOVL

440 CRUISE CONTROL - z0otnua pubutong taxutntog

446  Touchpad xwpig Controller

475  Iuotnua eAéyxou Tieong EAQOTIKWY

504 Speed Limit Assist

51U Emévduon opodng oe Udaoua povpo

543  Ahe€nAila pe pwtlOUEVOUG KOOPETTES

548 MBUX cuotnua moAUpECWY

632 MpoPoAeic LED High Performance

63B  Ymodoxn doptiong

677 AVANTGARDE - cuotnua avaptnong

682 MupooBeotipag

79B  Mpoeykatdaotacn Pndlakol padlopwvou

7U2 KaBlopata aveong

82B  Zuotnua ¢poptiong evaAlaooopevou peupatog (AC)
83B  Zuotnua ¢poOpTLONG CUVEXOUG PEULOTOG

904 EowTtePLKOG SLAKOOUOG O LaUpo

EUR

46 854,84
787,50
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



968
989
9B2

B51
B53

B59
PDA

PYA

PYM

310
537
608
73B

877
890

942
P59

ul1z2
u22

Onkn yla 2 motnpLo

Wnolako padlodwvo

Adaptive Main Beam Assist - Mpooappolopevo UPog S€oung dwtog
Xwpocg anoBnKeuong TNV KEVTPLKN KOVOOAX E ITUCCOEVO
KAAUpUO

Makéto atpoodalplkol GwTlopoL

EASY PACK SYSTEM - autopatn Asltoupyia moptag xwpou
QIMOOKEVU WV

Makéto xwpo dpopTwong

Makéto URBAN

725  Pdyeg opodrc ahouuiviou

H60 Zteped otolxeia omipaA

L3E  Sport TnovL moAAamAwV AeLToupyelwy o€ d€ppa

R31 Zavteg aloupwviou (18") 45.7cm 5 SutAwv aktivwv
BeAoubva matdkia

YrnootApl§n néong 4 onuelwv

Eyypado COCEU6 xwpig motomolntiko eyypadng

MAaki&Lo TAUTOTNTOG AUTOKLVATOU KATO aTtd TO MOPUNPil

KaAwdio poptiong 5m, yia wallbox & dnuoacio otabuo ¢poptiong wg 11
KW (Type 2, 3-phase, 16 A)

TIREFIT pe ouUTLEDTH EAAOTIKWV

Hyxog npoetdomnoinong melwv

DYNAMIC SELECT

Makéto Advanced

234
458
859
P44

P49

YroBonBnon vekpoL onueiou

Wnolak 060vn opyavwv (all difital)

Media display 10.25-inch"

Makéto otaBpevong He KAPEPA omiobomopeiag

218 Kapepa omicBomopeiag

235  Active Parking Assist meptA. PARKTRONIC

MNakéto KaBpemTwv

252  YUothua urtoBondnong mpoAnyng mpookpouong COLLISION
PREVENTION ASSIST

500 HAektpka avadimAoUpevol e€wTepLkol KABPEMTECQ

U62 MMakETo pWTLOHOU KoL 0pATOTNTAG

Baolkd makéto e€omAlopou

20U
567
581
70B
B30

Mpoeykataotaon yla digital key

Rear seat fore/aft adjustment

Avutopatog kKAlpatiopog THERMOTRONIC

MNAéko aopaleiag - odnyol

KaAwdio ¢poptiong 5m, yia owktakn mpila €wg 1.8 kW (230 V,
1-phase, 8 A), type E/F CEE 7/7

Nakéto advanced

586

NepBaMwy dwTLONOG e TpoBoAr AoyoTumou

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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2367,75
0,00



RO1  Oepwva eAaoTikd

U0l Miow €vdelén kataotaong {wvwv oTo TAUTAO
U10 KaBwopa cuvodnyou pe atodntipa Bapoug

U35 (Mpila 12V 0To XWPO AMOCKEV WV
U55 Multi-link axle

U59 MMakéto aveong KaBLopatwyv
U60 Zl0otnua npootaociag nelwv

levikd ouvolo

MAgov ETT
MA¢ov pOpog MwARoEwY

Fevikd cuvolo (ouumnep. Gpopwv)
Texvika xapaktnplotika Tonog EQB 250

Kataokevaotiky 243.601.1
oELpA:

Request ID: G00210437596_W1NSMOBB4PN031428

CO2 Emission Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
KuBlopog (dtapetpoc x Stadpopn)
loxug (kW)

loxug (PS)

ITPOdEG KlvnTpa ava AEMTO

Méyiotn Taxvutnta

Emwtayxuvon 0-100 km/h

MéyLoteg oTPOodEC KlvnTrpa ava Aemto
Metadoon - TUTog KLBwTiou TayxuTtATWY
TUMOC KauGipou

Katav. Kauoipou, Pktdg KUKAOG (eAay.)
Katav. Kauoipou, ULKTOG KUKAOG (UEy.)
MpodlaypadEg EKMOUMWY pUTTWY
Exmoumnég Sloeldiou tou AvBpaka (eAay.)
Exmounég Sloeldiou tou AvBpaka (UEy.)
XwpNTKOTNTA XWPOU OIMOCKEU WV
Metaovio

Aldotaon eunpocBLou EAAOTLKOU
Aldotaon miow eAaCTIKOU

Zero Emission
0

0

2829

235/55 R18
235/55 R18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50 010,09

0,00

12 002,42

62 012,51

g/km

[/200km

g/km

[/200km

km
g/km
cc
kW
PS

1/min
km/h

S

1/min

[/100km
[/100km

g/km
g/km
L
mm



MEYLOTO EMITPEMOUEVO ULKTO BAPOC
AnoBapo

Emtpenopevog aplBuog Béocswyv

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Pluglin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Ovopaotikr NAeKTpLKA LoxUG kW
Ovopaotikr nAekTpLkA LoxUG hp

2520
2110

140
190

kg
kg

kg/100km
kg/100km
g/km

g/km

g/km

g/km
m3/100km
g/km

kw

PS



